Bona, Valerio. Missarum et motectorum duobus choris. Liber Secundus una cum Litanis Sanctissimis Sacramenti, B. Virg. & B.P. Francisci, duoque simul B. Virg. Cantica . . . Venezia, Ricciardo Amadino. 1601. RISM B3431.

Title:

VALERII BONAE
BRIXIENSIS,
IN MAIORI ECCLESIA MONTIS REGALIS
MUSICES MAGISTRI.
MISSARVM ET MOTECTORVM
duobus Choris.

LIBER SECVNDVS.

*Vnà cum Litanis Sanctiffimi Sacramenti, B. Virg. & B. P. Francisci,
duoque simul B. Virg. Cantica.*

Nunc primum in lucem editus.

Ad Magnificam communitatem Sancti Saluatoris
Montis ferrati.

[Printer's mark]

Venetijs apud Ricciardum Amadinum,

M. DCI.

Dedication:

MAGNIFICAE COMMVNITATI | S. SALVATORIS MONTIS FERRATI. | F. Valerius
Bona Min. Con. P. S. D. |

CVM ingrati animi vitium maximè horream, Nobiles Viri, quod in eo, | vt author est
Romanæ eloquentiæ parens Cicero nihil mali non inſit; | diu, multumque mecum cogitavi,
quo tandem modo de veſtris innu-|meris in me collatis beneficijs parem vobis gratiam
referre poſſem; id | autem, vt verum fatear mihi in mentem veniebat non modò difficilè
fie-|ri, verum etiam omnino non poſſe. Quid igitur faciendum mihi, ne eius | criminis
videar poſſe iure accuſari, cuius ipſam etiam ſuſpitionem dimo-|uere quantum poſſum
maxime contendo, & elaboro? Motec̃ta quædam, nonnullas etiam | Miſſas typis mandare
decreui: Hunc igitur laborem meum vobis inſcribo, ac dedico, non | vt paruo hoc munere
maxima in me beneficia veſtra remunerem, ſed vt aliquid tātum præ-|beam gratæ
voluntatis argumentum; neque vt gratias, quas non poſſum referam; ſed vt | quas præſens
agebam, eas etiam abſentem me habere demonſtrem. Accipite ergo hoc qua-|lecunque
munus, non illius, quod minimum eſt rationem habentes; ſed donantis animi, | qui veſtri
eſt ſtudioſiſſimus; ſic enim ſpero fore, vt labor hic meus veſtra fultus autoritate | vigeat, &
floreat, & in lucem editus, gratus omnibus ac iucundus ſit futurus. |

Index:

INDEX MISSARVM, ET MOTECTORVM

In hoc libro contentorum.

[column 1]

*Missa, Sexti Toni.**Missa, Secundi Toni.**Quis putas puer iste erit**Hic est vere martyr**Gaudeamus dilectissimi**Beata Agnes**O bone Iesu**Cum videret B. Martinus**Dixerunt discipuli 2. pars.*

[column 2]

*O Clara luce clarior**Plaudat nunc organis Maria**O gloriosa domina**Laudate Dominum in sanctis eius**Litaniæ Sanctissimi Sacramenti**Litaniæ B. Maria Virginis**Litaniæ B. Francisci**Magnificat Sexti toni.**Magnificat alter Sexti toni.***Laudatory Poem:**

ROMANINI CEVÆ
 VLMETANI,
 AD LECTOREM CARMEN.